
ZARZĄDZENIE NR 175/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przenosi się plany wydatków między rozdziałami oraz paragrafami. 

2) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.692.042,25 zł zmniejsza się do kwoty 20.612.342,25 zł. 

3) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.231.785,06 zł zwiększa się do kwoty 5.270.737,06 zł. 

4) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 29.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 150 322,23 0,00 26 150 322,23

60016 Drogi publiczne gminne 25 255 884,96 0,00 25 255 884,96

4270 Zakup usług remontowych 1 665 500,00 -5 600,00 1 659 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 665 500,00 -5 600,00 1 659 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 509,91 5 600,00 302 109,91

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 296 509,91 5 600,00 302 109,91

60095 Pozostała działalność 210 700,00 0,00 210 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 915,72 -1 800,00 143 115,72

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 144 915,72 -1 800,00 143 115,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 150,00 1 800,00 25 950,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 24 150,00 1 800,00 25 950,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000,00 0,00 178 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 500,00 6 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 000,00 500,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 1 500,00 36 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 35 000,00 1 500,00 36 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 6 982 644,89 0,00 6 982 644,89

75011 Urzędy wojewódzkie 291 289,64 0,00 291 289,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 294,41 -6 000,00 203 294,41

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 209 294,41 -6 000,00 203 294,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 221,00 5 500,00 38 721,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 33 221,00 5 500,00 38 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 250,00 500,00 9 750,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 250,00 500,00 9 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 651 855,25 0,00 5 651 855,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 519 800,00 -52 400,00 3 467 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 519 800,00 -52 400,00 3 467 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 600,00 4 400,00 63 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 58 600,00 4 400,00 63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 500,00 1 000,00 174 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 173 500,00 1 000,00 174 500,00

4260 Zakup energii 73 100,00 1 000,00 74 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 73 100,00 1 000,00 74 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 655,25 46 000,00 522 655,25

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 476 655,25 46 000,00 522 655,25

75095 Pozostała działalność 560 436,50 0,00 560 436,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 200,00 3 700,00 261 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 258 200,00 3 700,00 261 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 79 600,00 -2 650,00 76 950,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 79 600,00 -2 650,00 76 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 578,00 -1 050,00 33 528,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 34 578,00 -1 050,00 33 528,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 926,00 0,00 695 926,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 303 179,00 -5 000,00 298 179,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 300,00 -7 000,00 13 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 300,00 -7 000,00 13 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 688,00 2 000,00 19 688,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 17 688,00 2 000,00 19 688,00

75416 Straż gminna (miejska) 255 181,00 5 000,00 260 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 265,72 5 000,00 156 265,72

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 151 265,72 5 000,00 156 265,72

801 Oświata i wychowanie 26 765 195,89 0,00 26 765 195,89

80101 Szkoły podstawowe 17 657 465,20 -18 700,00 17 638 765,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 632 800,00 4 500,00 637 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

76 800,00 1 000,00 77 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

75 500,00 3 500,00 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 781 000,00 -1 000,00 1 780 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

215 400,00 -3 000,00 212 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

431 500,00 2 000,00 433 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 500,00 -2 100,00 120 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

15 000,00 -1 300,00 13 700,00

BeSTia Strona 2 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

31 700,00 -800,00 30 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968 200,00 35 000,00 2 003 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

235 000,00 4 000,00 239 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

582 000,00 1 000,00 583 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

232 700,00 15 000,00 247 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

369 000,00 3 000,00 372 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

272 500,00 5 000,00 277 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

277 000,00 7 000,00 284 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216 400,00 -6 300,00 210 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

25 000,00 -1 000,00 24 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

61 400,00 1 500,00 62 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

40 000,00 200,00 40 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 616 600,00 0,00 616 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

539 000,00 -500 000,00 39 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 500 000,00 500 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 400,00 -180,00 12 220,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

2 100,00 -180,00 1 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 777 800,00 3 250,00 781 050,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

91 400,00 250,00 91 650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

95 200,00 3 000,00 98 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 520,00 180,00 12 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

2 500,00 180,00 2 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 800,00 -100,00 52 700,00

BeSTia Strona 3 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

26 000,00 500,00 26 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

5 000,00 -600,00 4 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 469 800,00 -41 250,00 9 428 550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

1 106 700,00 -5 250,00 1 101 450,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

2 870 900,00 -10 300,00 2 860 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

1 181 400,00 -16 600,00 1 164 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

1 597 800,00 -2 000,00 1 595 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

1 329 500,00 -7 100,00 1 322 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 573 000,00 -10 700,00 562 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

68 000,00 -1 500,00 66 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

171 000,00 -3 000,00 168 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

73 000,00 -900,00 72 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

101 000,00 -3 800,00 97 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

82 000,00 -1 500,00 80 500,00

80107 Świetlice szkolne 576 500,00 2 100,00 578 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 900,00 300,00 77 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

6 900,00 100,00 7 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

6 400,00 200,00 6 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 -200,00 7 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

600,00 -200,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 900,00 100,00 24 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

2 500,00 100,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 400,00 1 900,00 410 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

36 750,00 -100,00 36 650,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 4



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WINCENTEGO
PIOTROWSKIEGO W WOŁUSZEWIE

34 350,00 2 000,00 36 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 772 350,00 20 000,00 792 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 769 000,00 20 000,00 789 000,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

769 000,00 20 000,00 789 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 814 800,00 -20 000,00 794 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 400,00 1 500,00 530 900,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

529 400,00 1 500,00 530 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -1 500,00 36 500,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

38 000,00 -1 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -23 300,00 16 700,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

40 000,00 -23 300,00 16 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

38 400,00 3 300,00 41 700,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ W
ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

38 400,00 3 300,00 41 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

363 100,00 16 600,00 379 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 040,00 50,00 16 090,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

300,00 50,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 810,00 2 050,00 53 860,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

2 010,00 350,00 2 360,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

40 400,00 1 300,00 41 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

6 700,00 200,00 6 900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

2 100,00 200,00 2 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 100,00 7 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

300,00 50,00 350,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

300,00 50,00 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 650,00 14 400,00 302 050,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. KAN. JANA
MATUSIAKA W OSTROWĄSIE

11 650,00 2 100,00 13 750,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII DANILEWICZ
ZIELIŃSKIEJ W STAWKACH

224 000,00 9 000,00 233 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH W OPOKACH

3 000,00 300,00 3 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
W SŁUŻEWIE

37 000,00 1 800,00 38 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MJR HENRYKA
DOBRZAŃSKIEGO "HUBALA" W PRZYBRANOWIE

12 000,00 1 200,00 13 200,00

852 Pomoc społeczna 7 189 004,81 0,00 7 189 004,81

85202 Domy pomocy społecznej 792 000,00 -20 000,00 772 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

792 000,00 -20 000,00 772 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 792 000,00 -20 000,00 772 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 006 853,00 2 038,00 2 008 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 875,00 500,00 7 375,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 875,00 500,00 7 375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 128,00 250,00 33 378,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 128,00 250,00 33 378,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 188,00 2 188,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 188,00 2 188,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

9 000,00 1 100,00 10 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 000,00 1 100,00 10 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 601 870,00 17 962,00 619 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 300,00 3 985,00 240 285,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 236 300,00 3 985,00 240 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 233,00 5 000,00 19 233,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 233,00 5 000,00 19 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 7 053,00 60 053,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 000,00 7 053,00 60 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 974,00 5 174,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 200,00 974,00 5 174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 444,00 950,00 8 394,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 444,00 950,00 8 394,00

85295 Pozostała działalność 600 039,58 0,00 600 039,58

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 173,10 58,00 7 231,10

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 173,10 58,00 7 231,10

BeSTia Strona 6 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 6



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843,89 7,00 850,89

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 843,89 7,00 850,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235,20 10,00 1 245,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 235,20 10,00 1 245,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,32 2,00 147,32

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 145,32 2,00 147,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,78 2,00 155,78

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 153,78 2,00 155,78

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,09 1,00 19,09

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18,09 1,00 19,09

4307 Zakup usług pozostałych 1 276,49 -70,00 1 206,49

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 276,49 -70,00 1 206,49

4309 Zakup usług pozostałych 1 483,51 -10,00 1 473,51

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 483,51 -10,00 1 473,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 814 433,84 0,00 1 814 433,84

85395 Pozostała działalność 1 814 433,84 0,00 1 814 433,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 600,00 2 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 800,00 1 600,00 2 400,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

4269 Zakup energii 880,00 400,00 1 280,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 880,00 400,00 1 280,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 300,00 14 000,00 26 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 12 300,00 14 000,00 26 300,00

855 Rodzina 10 850 129,52 0,00 10 850 129,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 649 319,72 0,00 7 649 319,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 500,00 5 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 201,00 -500,00 37 701,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 38 201,00 -500,00 37 701,00

85504 Wspieranie rodziny 1 138 303,60 0,00 1 138 303,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 259,18 -4 100,00 285 159,18

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 18 660,00 -4 100,00 14 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 067,25 1 300,00 124 367,25

BeSTia Strona 7 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 7



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 62 000,00 1 300,00 63 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 651 000,00 3 000,00 654 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 542 000,00 3 000,00 545 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -160,00 840,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -160,00 840,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 587,00 -40,00 4 547,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 350,00 -40,00 310,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 677 603,20 0,00 1 677 603,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 100,00 3 600,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 3 500,00 100,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -100,00 400,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 500,00 -100,00 400,00

85595 Pozostała działalność 44 825,00 0,00 44 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 302,00 600,00 2 902,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 100,00 600,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 323,00 -600,00 30 723,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 27 000,00 -600,00 26 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 780 133,99 0,00 8 780 133,99

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 562 685,39 -9 500,00 2 553 185,39

4260 Zakup energii 458 000,00 -9 500,00 448 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 458 000,00 -9 500,00 448 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -290,00 19 710,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 -290,00 19 710,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 290,00 290,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 290,00 290,00

90095 Pozostała działalność 462 223,00 9 500,00 471 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 500,00 5 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 383,00 9 000,00 110 383,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 101 383,00 9 000,00 110 383,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 984 302,29 0,00 2 984 302,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 513 734,46 4 358,00 1 518 092,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 200,00 3 800,00 51 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 47 200,00 3 800,00 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 710,00 710,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 710,00 710,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -152,00 348,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -152,00 348,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 8



92195 Pozostała działalność 140 337,83 -4 358,00 135 979,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 900,00 45 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 44 800,00 900,00 45 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 607,83 -5 258,00 80 349,83

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 85 607,83 -5 258,00 80 349,83

926 Kultura fizyczna 811 700,95 0,00 811 700,95

92601 Obiekty sportowe 139 065,38 0,00 139 065,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 265,38 -500,00 4 765,38

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 265,38 -500,00 4 765,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 4 100,00 50 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 46 000,00 4 100,00 50 100,00

4260 Zakup energii 28 500,00 -3 800,00 24 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 500,00 -3 800,00 24 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 200,00 20 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 100,00 200,00 20 300,00

Razem: 99 300 535,37 0,00 99 300 535,37

BeSTia Strona 9 z 9

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE 
 
Po stronie wydatków przenosi się plany zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  
 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: FAB03A5C-71A4-413E-8D1C-23C06D4C3615. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


